REGISTRE - tingbokI-25 (1704-1707)

Forkortelser

Nh = Norderhov hovedsokn, Hg = Haug anneks, Lun = Lunder anneks, Ad = Viker anneks i Adalen.
Ho = Hole hovedsokn, Tyr = Tyristrand anneks. Chra = Christiania. Brag = Bragernes.
De nedre delene av Adalen og Soknedalen harer til Norderhov hovedsokn.

PERSONREGISTER ORDNET ETTER FORNAVN

Albert Kruse, prokurator (Brag) 30

Alv Gjgrud, salig (Hg) 9

Alv Gundersby (Hg) 59-60

Alv Jonsen (Hg) 73

Alv Persen Sgrum (Ho) 61

Ambjgrg Mo (Ho) 64

Amund Brunsvoll (Nes) 20

Amund Gudbrandsen (Ho?) 56-57

Amund Mjgen (Hg) 9

Amund Semmen (Nh) 74

Amund Solberg (Tyr) 83

Anders Berg (Hg) 9, 73

Anders Bjgrnstad (Ho) 61, 64

Anders By (Ho) 55-56, 72

Anders Christensen pa Frgyshov (Ho) 3, 12, 20,
29-30, 32, 34-35, 38-48, 53-55, 61-62, 68-69, 70,
72, 75-80

Anders Feerden (Hg) 9, 74

Anders Gravli (Ad) 28-29

Anders Gundersby (Hg) 9, 59-60

Anders Hansen, soldat (Nh) 5-6

Anders Haakensen (Ho) 64

Anders Jensen, se Andreas

Anders Larsen Smit (Brag) 23-24

Anders Lo (Hg) 9

Anders Lundesgarden (Lun) 59

Anders Lundstad (Hg) 74

Anders Nes (Ad) 74

Anders Nielsen Moss, salig skoginspektar (Brag)
12-20, 22-28, 31-32, 35-36

Anders Olsen, stevnevitne (Nh) 13, 45

Anders Pay (Brag), salig 85

Anders Svendsen, auksjonsmester 13

Anders Sgrensen 33

Anders Taraldsen Harum (Ho) 64

Anders Tordsen (Brag) 28

Andreas Jensen (Brag) 12, 29-30, 32, 34-35

Andreas Kruss (Brag) 30

Anfinn Alm (Hg) 59-60

Anna salige Jacob Luths pa Helgeland (Ho) 30

Anne Sefrisdatter Aslaksrud (Hg) 81

Anne Sgrensdatter, salig (Brag) 24

Arne Gudbrandsen (Nh) 39, 43-44, 54, 76

Arne Jonsen, stevnevitne (Nh) 56, 60

Augustinus Haga (Nh) 59-60, 72

Beate Jgrgensdatter Mo, enke (Ho) 55-56, 61-64

Bent Aslesen Skamarken (Tyr) 8, 37

Bent Olsen, tjener (Brag) 20

Bent Stavern (Nh) 39, 74

Bersvend Hovi (Tyr) 37

Berte Olsdatter Rgsby (Lun) 83

Bertel Christoffersen, stevnevitne (Nh) 13

Bjern Gudbrandsen, pantemann 36

Bjarn Seter (Nh) 39, 43-45, 54

Bjarn Skagnes (Ad) 74

Botolv Hansen, salig 39, 43, 45, 54, 77

Botolv Olsen @rteshue (Lun) 11

Christen Christensen (Ho) 79

Christen Christensen, na tjener i Chra 64

Christen lversen Hallsteinrud (Nh) 39

Christen Jensen Holm ved Hanefossen 86

Christen Mortensen (Brag) 30

Christen Trggstad (Nh) 56-59

Christen Utvika (Ho) 13, 34-35, 37, 56-57

Christian Eggertsen Stockfleth (Chra) 19, 27

Christian Klaeboe (Modum) 70

Christian Luth, fogdens tjener (Ho) 34

Christian Mller pd Hgnen vestre, visesorenskriver
(Nh) 3, 8, 10, 11, 12, 15, 20, 23, 27, 29, 32, 34, 38,
40, 47, 55, 61, 63, 64, 65, 66, 70, 71, 75, 81, 82

Christian Taysen, handelsmann (Brag) 26

Christian Thomassen, amtmannens fullmektig 55,
58-60, 62, 65, 70, 71, 72, 78, 81, 82-83

Christian Weinschenk pa Fossesholm (Eiker)
22-23,27-28

Christoffer Hen, kirkeverge i Haug 9, 61-62, 74

Christoffer Hjelle (Nh) 39, 43, 59-60, 72

Christoffer Jonsen Ragyseng, salig (Nh) 39, 43-45, 54

Christoffer Persen Garhammer (Nh) 88

Christoffer Pjaka (Nh) 73

Christoffer Seter (Nh) 43, 45

Christoffer Tveiten (Nh) 39, 44-45, 54

Christopher Henriksen Gyng (Brag) 14

Claus Huus (Brag) 30

Claus Lemmich (Brag) 66

Conrad Leuch (Chra) 62

David Knutsen smed ved Hgnefossen 32-33, 83

David Sinclair, salig fogd i Buskerud 13, 15, 34-36

Dorte Garhammer (Nh) 39, 44-45, 54

Eggert Stockfleth, salig rddmann (Chra) 25, 27, 29

Eilev Braten 64

Eilev Nilsen Rgsby (Lun) 49, 52

Eivind Iversen Bliksrud (Lun) 11, 39, 44-45, 54

Eivind Torgersen 42

Eli Persdatter Sgrum (Ho) 61

Elias Nielsen (Brag) 15

Elling Helgesen Barnas (Lun) 88

Elling Stiksrud (Hg) 73

Elling Veme (Nh) 38-39, 41, 43-44, 49, 51, 54

Engebret Bjgrnstad (Nh) 56-59, 73



Engebret Frok (Nh) 56-58, 73

Engebret Gomserud (Nh) 56-58

Engebret Gudbrandsen @rpen (Krgdsherad) 17,
20-21

Engebret Hesleberg (Nh) 56-58

Engebret Haghaug (Lun) 38, 41, 48-49, 51, 54,
59, 69

Engebret Leine (Ho) 73

Engebret Neerstad (Hg) 74

Engebret Persen Garhammer (Nh) 38-39, 41, 43,
45, 54, 88-89

Engebret Persen Garhammers kvinne (Nh) 45

Engebret Rustan, se Hgghaug

Engebret Sjarvoll (Nh) 73

Engebret Vegstein (Nh) 58-59

Erik Bgling, handelsmann (Brag) 26

Erik Elvika (Nh) 56-59

Erik Hansen Must (Chra) 35, 66

Erik Jakobsen Knestang (Hg) 9, 59-60, 73

Erik Levorsen Sessrud (Lun) 39, 44-45, 54

Erik Tanberg (Nh) 56-58

Erik Veikaker (Krgdsherad) 52

Finn Larsen, fogdens fullmektig (Ho) 83

Frederik Nielsen Cortnum (Strgmsg) 28

Fredrik Langenga (Nh) 56-59

Fredrik Lundesgérden (Lun) 41, 59

Fredrik Vestern (Hg) 33, 73

Frode Asa (Nh) 58-59, 73

Gabriel Christensen (Nh?) 56-57

Gaute Halvorsen Skaugen nordre (Skoger) 19-20,
23-24

Gaute Sgrsdal (Lun) 39, 44, 46, 89

Gerhard Treschow, toller (Chra) 23

Gjert Holst pa Lore (Ho) 65

Gjest Helgesen Leirfallet, salig (Lun) 3

Gregers Sinclair (Brag) 15

Gudbrand Alme (Hg) 61-62

Gudbrand Berg (Hg) 73

Gudbrand Eivindsen, klokker (Ho) 70

Gudbrand Gjermundbu (Hg) 73

Gudbrand Gravli (Ad) 12

Gudbrand Hallingby (Nh) 23

Gudbrand Hallkjennrud (Lun) 39, 44-45, 54, 89

Gudbrand Hansen Harum (Ho) 73

Gudbrand Haugerud (Ad) 59, 74

Gudbrand Heieren (Tyr) 38, 56-57

Gudbrand Henriksen smed ved Sgrgefoss (Nh) 39,
44-45, 54

Gudbrand Lgken (Ho) 73

Gudbrand Nilsen, salig (Nh?) 39, 43, 45

Gudbrand Nilsens enke (Nh?) 39, 43, 45

Gudbrand Olsen, tjener (Hurum) 62-63

Gudbrand Olsen Dalen, tjener (Tyr) 65, 67-68

Gudbrand Ultvet (Nh) 59-60, 73

Gudbrand Ve (Nh) 50

Gul Haug (Tyr) 55

Gul Stugérden (Aurdal) 19

Gunder Arvesen, «velfornem mann» (Stremsg) 29

Gunder Berg (Lun) 39, 43, 45, 49, 52, 54, 59

Gunder Braten, dgmt for leiermal (Tyr) 83

Gunder Christoffersen Tveiten (Nh) 39, 44-45, 54

Gunder Gundersen, borger (Brag) 19

Gunder Vik, dgmt for leiermal (Ho) 83

Gunhild Olsdatter VVaker, salig (Nh) 4, 8

Gunhild Persdatter VVaker (Nh) 3-8

Gunvald Nubsen, stevnevitne (Ad) 12

Valdres-Guri 5

Guri Olsdatter Vaker (Nh) 4-6

Guri Persdatter Leirfallet, enke (Lun) 3

Guttorm Gundersen Hamnor (Ho) 47, 51, 64, 69

Guttorm Nes (Ho) 56-57

Guttorm Somdalen (Ad) 12

Halvor Bréten (Tyr) 55

Halvor Hole (Nh) 39, 48

Halvor Hjelmerud (Nh) 39, 44-45, 54

Halvor Iversen Oppen, salig (Ad) 19

Halvor Johannesen Kvernevollen (Nh) 39, 44, 54

Halvor Olsen Jonsrud i Soknedalen (Nh) 45

Halvor Oppen (Nh) 74

Halvor Rasmussen, stevnevitne (Ho) 37, 76

Halvor Sgrum (Ho) 61, 64

Hannibal Stockfleth, lagmann og assistensrad
(Chra) 26, 87-88

Hans Alme (Hg) 59-60, 61-62

Hans Andersen Pay (Brag) 85

Hans Berg (Hg) 9, 73

Hans Bersvendsen Tossevika, stevnevitne (Ad) 12

Hans Baardsen, dgmt for leiermal (Nh) 83

Hans Christensen 49

Hans Eggertsen (Brag) 16

Hans Ellingsen (Lun?) 39

Hans Flekshaug (Hg) 9

Hans Gullerud (Hg) 9

Hans Halvorsen Pay (Brag) 41-43, 49, 52-53, 69

Hans Hansen Hgibye (Brag) 21

Hans Hansen Kjelbech, byskriver (Brag) 15-16,
26-27

Hans Hansen Riber, salig (Brag) 13-14, 22, 28,
35-36

Hans Helgerud (Nh) 39, 45

Hans Helgeruds kvinne (Nh) 45

Hans Jensen, stevnevitne (Hg) 9, 81

Hans Jensen ved Hgnefossen 32-33

Hans Joachim Hein, president (Chra) 66

Hans Knutsen, stevnevitne (Hg) 9

Hans Marigard (Hg) 59-60, 73-74

Hans Munch, biskop, dr. theol. (Chra) 61, 63

Hans Must, salig assistensrad (Chra) 34-36, 65, 66

Hans Olsen Kyta (Hg) 81

Hans Skamarken (Tyr) 55

Hans snekker 64

Harald Auren (Hg) 73, 85

Harald Land (Lun) 39, 43, 45, 54, 59-60

Harald Persen Sgrum (Ho) 61, 64

Helge Berg (Lun) 88

Helge Christoffersen Haldum (Nh) 65

Helge Paalsen Kile (Nh) 13, 74

Helge Stregmsatt (Lun) 43, 45, 49, 51-52

Hellik Christoffersen Vegstein (Nh) 36

Henrik Blichfeldt, byfogd (Brag) 13-15, 22



Henrik Davidsen, smed (Nh) 39, 44-45, 49-51, 54

Henrik Eskilsen pa Krokskogen (Ho) 67

Henrik Luth (Ho) 28, 37, 65, 68

Henrik Mglla ved Hgnefossen 83

Henrik Opdal, sogneprest (Ho) 86

Henrik Rolvsen, sagdreng 39, 44-45, 54

Henrik Ullern (Ho) 56-57, 72

Henrik Veholt (Nh) 59-60, 72

Herbrand Persen Stevern (Nh) 39, 44, 46-47, 54

Hovord Johannessen, se Halvor

Haaken Jgrnsen Oppen (Nh) 41, 43, 49-52

Haaken Modalen (Lun) 39, 59

Haakine Bure (Nh) 5-6

Inger Larsdatter Skinnes (Krgdsherad) 22

Inger Must (Chra) 66

Inger Tomasdatter Rgyseng, enke (Nh) 39, 72

Ingrid Paalsdatter Bure (Nh) 3-8

Iver Christensen Hallsteinrud (Nh) 39, 43, 45, 47,
49-51, 54

Iver Krabbe, fhv stattholder 22

Jacob Andersen (Brag) 85

Jacob Hansen (Brag) 85

Jacob Hansen Sgnderborg (Brag) 47

Jacob Knudsen (Brag) 85

Jacob Luth pa Helgeland, salig (Ho) 17, 29-30,
36, 59

Jacob Pedersen Aalborg (Brag) 22

Jacob Poulsen (Brag) 13-14

Jacob Sgrensen (Brag) 36

Jens Christophersen, byskriver (Brag) 13-14

Jens Guriby (Nh) 33, 56-57

Jens Hyllemark (Ho) 61

Jens Klekken (Hg) 73

Jens Paalsen (Tyr?) 55

Jens Kolbjarnrud (Tyr) 55, 72

Jens Nielsen Lerskov, rddmann 16, 18-19, 25-27,
29-30, 32-33, 45-47, 75-79

Jens Nilsen Mo, salig (Ho) 61-64

Jens Sgrensen (Brag) 13-14

Jens Thygesen, sorenskriver 15, 17, 21-22, 24, 26, 36

Jesper Gregersen ved Hgnefossen 59-60

Jesper Lo (Hg) 9

Johan von Cappelen, fhv fogd (Brag) 15, 23-24

Johannes Braten (Tyr) 37

Johannes Buringrud (Nh) 39, 44, 45, 54

Johannes Kvernevollen (Nh) 47, 54

Johannes Mokastet svenske (Ho) 61, 64

Johannes Nilsen, stevnevitne (Ho) 61-62

Johannes Ngstret (Ho) 64

Johannes Strande (Ad) 66

Jon Aurdal (Hg) 59-60

Jon Bjarke (Lun) 49, 52

Jon Christoffersen (Nh), tjener 38-43, 45-50, 53-55,
69, 76-77, 79

Jon Hgghaug (Lun) 39, 44-45, 54

Jon Kjellsen Stiksrud (Tyr?) 64

Jon Rayseng, se Christoffersen

Jon Asterud (Tyr) 55, 72

Jonas Hansen Wellermann (Chra) 25

Julius Gile (Nh) 9

Joran Knutsdatter Bliksrud (Lun) 11

Jorgen Eggertsen Stockfleth (Chra) 19, 27

Jorgen Mercher, fullmektig (Brag) 16-18, 25, 30-32

Jgrgen Larsen pa Hgnen (Hg) 78

Jorgen Nielsen Horsens (Brag) 85

Jorgen Philipsen, salig lagmann 18, 25-26, 30-31

Jorn Bjarke (Nh) 72

Jorn Henriksen p& Krokskogen (Ho) 67

Jorn Jensen Mo (Ho) 64, 81

Jorn Mattisen, stevnevitne (Nh) 13

Jorn Oppen (Nh) 39, 43, 45, 54, 74

Karen Andersdatter Pay (Brag) 85

Karen Christensdatter 18

Karen Larsdatter Hans Hansen Ribers, salig (Brag)
13-14, 35

Karen Segudsdatter (Brag) 14

Kari Brynildsdatter Oppen (Ad) 20

Kari Brak (Nh) 4, 6

Kari Engebretsdatter, demt for leiermal (Nh) 83

Kari Jgrnsdatter Hgnen vestre (Nh) 34

Kari Larsdatter, fange 34

Kari Olsdatter Storgya (Ho) 82-83

Kari Persdatter Sgrum (Ho) 61

Karl Kauserud (Tyr) 37

Karl Torgersen Ngklebyeie (Nh) 39, 44-45, 54

Kirsti Eriksdatter Knestang (Hg) 81

Kirsti Nilsdatter Tveiten (Nh) 81

Kirsti Olsdatter (Nh) 53

Kirsti Olsdatter, demt for leiermal (Nh) 83

Klaus Asa (Nh) 73

Klemet Baardsen (Ho) 64

Klemet Hjelmerud (Nh) 49, 52

Klemet Hovland (Lun) 39, 44-45, 49, 52, 54, 89

Klemet Koppésen (Tyr) 72

Klemet Torbjgrnsen Slette (Lun) 39, 44-45

Knut Gravli (Ad) 12, 17

Knut Haraldsen (Hg) 9, 73

Knut Hgnen gstre, dgmt for leiermal (Nh) 83

Knut Lundesgarden (Lun) 41

Knut Tranby (Lun) 59

Knut Aserud (Hg) 9

Kolbjgrn Olsen (Lun) 3

Lage Rayseng, sagdreng (Nh) 39, 44-45, 54

Lars Amundsen Askilsrud (Hg) 59-60, 73

Lars Eriksen Vaker (Nh) 9

Lars Gjermundbu (Hg) 9, 73

Lars Hansen, fogdens fullmektig (Ho) 3, 10, 81, 82

Lars Iversen Seter (Nh) 39, 44-45, 54

Lars Jacobsen Stub (Chra) 25

Lars Larsen, salig kommisser (Brag) 14, 16, 20, 24,
27, 30-32, 35, 41

Lars Larsen Grotterud 39, 44-45

Lars Li (Nh) 56-57

Lars Madsen (Nh) 33

Lars Tender pa Stein, fogd (Ho) 3, 4-7, 8, 10, 11,
12,23, 32, 34, 38, 42, 55, 61, 64-65, 66, 70, 75-76,
80, 81, 82, 86

Levor Eriksen Sessrud (Lun) 39-40, 43, 45,
49-51, 54

Lorents Auren (Hg) 73



Mads Kolbjgrnrud, dgmt for leiermal (Tyr) 83

Mads Lerberg (Nh) 72

Mads Nielsen Moss, salig (Brag) 27, 30-31

Mads Olsen Sgrum (Ho) 61-64

Malene salige Botolv Hansens 39, 43, 45, 54, 77

Maren Andersdatter salige David Sinclairs (Brag)
13, 15, 35

Maren Must (Chra) 66

Maren Pedersdatter (Brag) 14

Mari Mikkelsdatter (Nh) 83

Mari Persdatter (Ho) 61

Mari Seter (Nh) 39

Marte Jakobsdatter, dgmt for leiermal (Ho) 83

Marte Knutsdatter pa Landfallgya (Brag) 28

Marte Rolvsdatter Sgrum, enke (Ho) 61

Mattis Paalsen pa Krokskogen (Ho) 67

Michael von Schouberg, sorenskriver pa Hade-
land 26

Michel Nielsen (Brag) 27

Mikkel Baardsen (Ho) 42, 64

Mikkel Skuttestad (Modum) 38

Mikkel Solum (Ad) 66

Mikkel Sgnsterud (Nh) 56-57

Mikkel Tangen (Nh) 39, 43, 45, 47, 54

Mons Larsen Braten 64

Mons Sessrud (Lun) 39, 44-45, 54

Nicolai Andersen Pay (Brag) 85

Nicolai Sibbern, oberstlgytnant 17-19, 24-27, 29-30

Niels Carstensen (Brag) 13-14

Niels Iversen Tyrholm, kjgpmann (Brag) 49, 51-52

Niels Jensen ved Sgrgefoss (Nh) 39-40, 43-45, 49-51

Niels Lauridsen, salig borgermester (Chra) 22

Niels P(edersen) (Brag) 28

Nils Bjgrke (Ho) 61, 73

Nils Borger (Hg) 73

Nils Brak (Nh) 4, 6

Nils Ellingsen Nes (Ad) 74

Nils Frok (Nh) 73

Nils Gulsen By (Ho) 73

Nils Hovde (Modum) 57

Nils Harum (Ho) 73

Nils Olsen Knestang (Hg) 59-60

Nils Olsen Onsaker (Ho) 61-62

Nils Persen Finnsand (Ad) 74

Nils Resby (Lun) 39, 44-45, 54, 89

Ole Andersen Gravli, salig (Ad) 17, 28-29

Ole Blakstvet (Ad) 59

Ole Christensen Mo (Ho) 34, 61, 65

Ole Christoffersen Heggen (Nh) 39, 44-45, 54

Ole Egge sgndre (Nh) 59-60, 72

Ole Eilevsen Mellom 20

Ole Enger (Ad) 74

Ole Fredriksen Vestern (Hg) 32-33

Ole Gjgrud (Hg) 9

Ole Hallingby (Nh) 22, 24-25, 27

Ole Halvorsen Bliksrud (Lun) 11-12, 39, 44-45, 54,
59-60

Ole Haug midtre (Tyr) 55

Ole Helgesen Skinnes (Krgdsherad) 22

Ole Haakensen Setrang (Hg) 64

Ole Jakobsen, stevnevitne (Ho) 64

Ole Jakobsen Buttingsrud (Ad) 12, 17, 20-21

Ole Jensen Vaker (Nh) 53

Ole Johansen (Nh) 4-5

Ole Jonsrud i Soknedalen, salig (Nh) 38-40,
44-45, 54

Ole Kinna (Tyr) 37

Ole Larsen (Nh) 81

Ole Lia, sagmester (Nh) 39, 43, 45, 54

Ola Lias kvinne (Nh) 45

Ole Midthaug, se Ole Haug midtre

Ole Nakkerud (Tyr) 55

Ole Nilsen Haldum (Nh) 13, 17, 24, 28, 32

Ole Nilsen Rud (Hg) 9

Ole Ngkleby (Nh) 39, 43, 45, 54

Ole Olsen (Ho) 61

Ole Olsen, stevnevitne (Ho) 62

Ole Olsen Kjos (Lun) 38-41, 43, 45-46, 48-54,
59-60, 68-69

Ole Olsen Laken pa Moeie (Ho) 64

Ole Olsen Stgvern (Nh) 48

Ole Olsen Vaker, soldat (Nh) 3-8

Ole Olsen Ve (Nh) 65-66

Ole Oppsal (Tyr) 37-38

Ole Persen Bgrgen (Ho) 61, 64

Ole Persen, stevnevitne (Nh) 14, 56, 60

Ole Persen R4, bygdelensmann (Nh) 5, 58, 60, 73,
76, 81

Ole Ringerud (Ad) 59

Ole Rolvsen, stevnevitne (Ho) 76

Ole Rustan (Ad) 59

Ole Rasby (Lun) 51

Ole Setrang (Hg) 9

Ole Simensen pa Krokskogen (Ho) 67

Ole Simonsen, seigneur 37-38

Ole Sjursen Vaker (Nh) 73

Ole Skollerud (Nh) 10, 59

Ole Skagyen (Hg) 73

Ole Stiksrud (Hg) 73

Ole Stgvern den eldre (Nh) 38-41, 43-44, 48-50,
53-54, 59-60, 69, 74, 87

Ole Trondsen Vaker (Nh) 5

Ole Vagard (Hg) 9, 59, 73-74

Ole @rgenvika (Krgdsherad) 51

Ole @rjansen Hervik (Modum) 56-57

Oluf Pedersen, «velfornem mann» (Brag) 36

Peder Hansen (Brag) 15

Peder Poulsen (Brag) 14-16

Peder Rasmussen pa R4, bygdelensmann (Nh) 3, 8,
10,11, 12, 13, 22, 32, 34, 38, 55, 65, 72, 73, 76, 86

Per Amundsen (Ho) 61

Per Ask (Nh) 59-60, 72

Per Bakasen (Nh) 5

Per Bersvendsen 52

Per Didriksen Réen, bygdelensmann (Modum) 56-57

Per Ekornrud (Nh) 59-60, 72

Per Fleskerud (Nh) 81

Per Herbrandsen Stgvern (Nh) 39, 41, 44, 46-47, 87

Per Leine (Ho) 56-57

Per Lo mellom (Hg) 9



Per Lgken (Ho) 73

Per Myre (Lier) 28

Per Nilsen Gile, korporal (Nh) 86

Per Olsen Stgvern (Nh) 38, 41, 48, 53-54, 59-60,
69, 74

Per Pjakerud (Tyr) 55

Per Rolvsen Somdalen (Ad) 12, 17-18, 24, 27, 29

Per Rgsby (Lun) 39, 83, 89

Per Skotland (Nh) 39, 44-45, 54

Per Sundby (Nh) 56-59

Per Sgrum (Ho) 61

Per Torkelsen, stevnevitne (Ho) 56, 64, 75

Per Tranby (Lun) 3, 59

Per Ullern (Ho) 73

Per Vestern (Hg) 9, 73

Peter Christian Schouberg, fogd pa Eiker, Modum
og Sigdal 56, 58

Petter Jonsen, tjener 49-50, 52

Poul Eggers, hoffjunker 15

Poul Glud, amtmann 10, 32, 38, 55-60, 62-63, 65,
70,71, 81, 82

Poul Poulsen, borger i Tansberg (Stremsg) 29

Paal Alvsen Hval (Hg) 9, 74, 85

Paal Ellingsen Oppegarden, lensmann (Lun) 3

Paal Helgesen Oppegarden (den yngre) (Lun) 39,
44-45,54, 59

Paal Hervik (Modum) 57

Paal Haakensen Bure (Nh) 5-7

Paal Kile (Nh) 13, 17, 25, 32, 74

Paal Klekken (Hg) 73, 74

Paal Knutsen Olde (Lun) 39, 43, 45-46, 49-50,
52,54

Paal Persen, kirkeverge (Hg) 9

Paal Sjursen Haukedalen (Lun) 3, 39-40, 43, 45,
49, 51-52

Paal Sundby (Nh) 58

Paal Vesetrud (Hg) 59-60

Paal Asen (Ho) 82

Ragnhild Olsdatter (Nh) 5

Ragnhild Persdatter Gjesval (Ho) 61

Ragnhild Vaker (Nh) 4, trolig identisk med Ragn-
hild Olsdatter

Rasmus Andersen (Nh) 56-57

Rasmus Engebretsen Svang (Lier) 37-38

Rasmus Kyta (Hg) 9

Rasmus Lo (Hg) 9

Rasmus Pedersen Muus 46, 75, 77-80

Rasmus Persen (Ho) 61, 64

Rasmus Asa (Nh) 56-59, 73

Reier Stranda, stevnevitne (Tyr) 37

Reier Stga (Stevern?) 39

Rolv Olsen, stevnevitne (Nh) 13

Rolv Persen Sgrum (Ho) 61

Rennaug Sgrensdatter, demt for leiermal (Nh) 83

Sara Ton, enke (Hg) 9, 59-60

Sidsel Cathrine Bache (Hurum) 62-63

Simen klokker (Nh) 39, 48

Simen klokkers kvinne (Nh) 48

Simen Ve (Nh) 74

Sindre Halvorsen Oppen (Ad) 12, 19-20, 23

Siri Egge nordre, enke (Nh) 59-60, 72

Sjur Bjarke, knivstikker (Nh) 83

Sjur Gravli (Ad) 12

Sjur Helgesen Veme gstre (Nh) 87

Sjur Hovi, salig (Tyr) 37

Sjur Hovis enke (Tyr) 37

Sjur Tanberg (Nh) 9, 53, 59-60, 73

Svend Gjesval (Ho) 61

Svend Gundersen (Brag) 13-14

Svend Trulsen (Hg) 73

Sgren Hansen Lemmich, postmester (Brag) 12,
16-17, 19, 23-25, 28-30, 32, 34-36

Sgren Nilsen (Nh) 83

Sgren Rakkestad (Nh) 73

Thomas Holter, prokurator 66

Thue Andreassen Wulfsberg, salig (Brag) 17, 20-21

Tollev Grefsrud (Tyr) 55

Tollev Jonsen pa Landfallgya, salig (Brag) 20-21, 28

Tollev Nilsen i prestegarden (Nh) 64

Tomas Oppsal (Tyr) 28

Tomas Skollerud (Nh) 59

Torbjgrn Lokke , se Sjurslgkke

Torbjgrn Rud (Lun) 51, 59

Torbjarn Sjurslgkke (Lun) 38-39, 41, 44-45, 48,
53-54, 59, 69

Tord Breien (Nh) 59-60, 72

Tord Deli (Nh) 56-58

Tord Trulsen Garhammer (Nh) 38, 41, 46, 49, 52-54

Tord Trulsen Garhammers kvinne (Nh) 53

Tore Vaker (Nh) 4

Torger Borgerud (Nh) 39, 43, 45, 49-50

Torger Lia (Tyr) 37

Torger Loken (Hg) 73

Torger Nilsen (Chra) 61-62

Torger Skaug (Hg) 59-60

Torger Stgvern (Nh) 39, 45, 54, 74

Torger Stgverns kvinne (Nh) 45

Torgrim Gjestsen Gunbjgrrud (Ad) 65-66

Torkel Augustinussen Haga (Nh) 60

Torkel Bjarke (Lun) 39

Torkel Johansen (Nh) 33

Torkel Olsen Hgnen p& Hamnor (Ho) 30, 37, 47,
51, 68, 70

Torkel Snodalen (Lun) 39, 48, 59

Torsten Johansen By, bygdelensmann (Ho) 8, 10,
34, 55-56, 61, 65, 66, 70, 71, 72, 75-76, 82

Torsten Myre (Hg) 9

Torsten Narvesen Veme nedre (Nh) 59, 87

Trond Hansen Helgerud (Nh) 39

Trond Persen Sgrum (Ho) 61

Truls Ask (Nh) 59-60, 72, 74

Truls Flaskerud (Lun) 39, 44-45

Truls Larsen Smit (Brag) 23-24

Truls Trulsen Garhammer (Nh) 39, 48, 89

Trygg Belgen (Hg) 73

Ulrik Frederik Vendelboe, amtmannens fullmektig
10, 56-57, 63, 70, 71

Vebjorn Narverud (Lun) 39, 45

Villum Egge (Nh) 59



PERSONREGISTER ORDNET ETTER GARDSNAVN/FARSNAVN/SLEKTSNAVN

Alm, Anfinn (Hg) 59-60

Alme, Gudbrand (Hg) 61-62

Alme, Hans (Hg) 59-60, 61-62

Amundsen, Per (Ho) 61

Andersdatter, Maren salige David Sinclairs (Brag)
13, 15,35

Andersen, Jacob (Brag) 85

Andersen, Rasmus (Nh) 56-57

Arvesen, Gunder, «velfornem mann» (Strgmsg) 29

Ask, Per (Nh) 59-60, 72

Ask, Truls (Nh) 59-60, 72, 74

Askilsrud, Lars Amundsen (Hg) 59-60, 73

Aslaksrud, Anne Sefrisdatter (Hg) 81

Aurdal, Jon (Hg) 59-60

Auren, Harald (Hg) 73, 85

Auren, Lorents (Hg) 73

Bache, Sidsel Cathrine (Hurum) 62-63

Bakasen, Per (Nh) 5

Berg, Anders (Hg) 9, 73

Berg, Gudbrand (Hg) 73

Berg, Gunder (Lun) 39, 43, 45, 49, 52, 54, 59

Berg, Hans (Hg) 9, 73

Berg, Helge (Lun) 88

Bersvendsen, Per 52

Bjorke, Jon (Lun) 49, 52

Bjorke, Jarn (Nh) 72

Bjorke, Nils (Ho) 61, 73

Bjarke, Sjur, knivstikker (Nh) 83

Bjarke, Torkel (Lun) 39

Bjarnstad, Anders (Ho) 61, 64

Bjarnstad, Engebret (Nh) 56-59, 73

Blakstvet, Ole (Ad) 59

Blichfeldt, Henrik, byfogd (Brag) 13-15, 22

Bliksrud, Eivind Iversen (Lun) 11, 39, 44-45, 54

Bliksrud, Jgran Knutsdatter (Lun) 11

Bliksrud, Ole Halvorsen (Lun) 11-12, 39, 44-45,
54, 59-60

Borger, Nils (Hg) 73

Borgerud, Torger (Nh) 39, 43, 45, 49-50

Breien, Tord (Nh) 59-60, 72

Brunsvoll, Amund (Nes) 20

Brak, Kari (Nh) 4, 6

Brak, Nils (Nh) 4, 6

Braten, Eilev 64

Braten, Gunder, demt for leiermal (Tyr) 83

Braten, Halvor (Tyr) 55

Braten, Johannes (Tyr) 37

Braten, Mons Larsen 64

Bure, Haakine (Nh) 5-6

Bure, Ingrid Paalsdatter (Nh) 3-8

Bure, Paal Haakensen (Nh) 5-7

Buringrud, Johannes (Nh) 39, 44, 45, 54

Buttingsrud, Ole Jakobsen (Ad) 12, 17, 20-21

By, Anders (Ho) 55-56, 72

By, Nils Gulsen (Ho) 73

By, Torsten Johansen, bygdelensmann (Ho) 8, 10,
34, 55-56, 61, 65, 66, 70, 71, 72, 75-76, 82

Balgen, enken (Hg) 9

Bolgen, Trygg (Hg) 73

Baling, Erik, handelsmann (Brag) 26

Bargen, Ole Persen (Ho) 61, 64

Baardsen, Hans, demt for leiermal (Nh) 83

Baardsen, Klemet (Ho) 64

Baardsen, Mikkel (Ho) 42, 64

Barnas, Helge Ellingsen (Lun) 88

Cappelen, Johan von, fhv fogd (Brag) 15, 23-24

Carstensen, Niels (Brag) 13-14

Christensdatter, Karen 18

Christensen, Anders, pa Frayshov (Ho) 3, 12, 20,
29-30, 32, 34-35, 38-48, 53-55, 61-62, 68-69, 70,
72, 75-80

Christensen, Christen (Ho) 79

Christensen, Christen, nd tjener i Chra 64

Christensen, Gabriel (Nh?) 56-57

Christensen, Hans 49

Christoffersen, Bertel, stevnevitne (Nh) 13

Christoffersen, Jon (Nh), tjener 38-43, 45-50, 53-55,
69, 76-77, 79

Christophersen, Jens, byskriver (Brag) 13-14

Cortnum, Frederik Nielsen (Strgmsg) 28

Dalen, Gudbrand Olsen, tjener (Tyr) 65, 67-68

Davidsen, Henrik, smed (Nh) 39, 44-45, 49-51, 54

Derschou, fullmektig 63-64, 69

Deli, Tord (Nh) 56-58

Egge, Villum (Nh) 59

Eqgge nordre, Siri, enke (Nh) 59-60, 72

Egge sendre, Ole (Nh) 59-60, 72

Eggers, Poul, hoffjunker 15

Eggertsen, Hans (Brag) 16

Eivindsen, Gudbrand, klokker (Ho) 70

Ekornrud, Per (Nh) 59-60, 72

Ellingsen, Hans (Lun?) 39

Elvika, Erik (Nh) 56-59

Engebretsdatter, Kari, demt for leiermal (Nh) 83

Enger, Ole (Ad) 74

Eskilsen, Henrik, pa Krokskogen (Ho) 67

Finnsand, Nils Persen (Ad) 74

Flaskerud, Truls (Lun) 39, 44-45

Flekshaug, Hans (Hg) 9

Fleskerud, Per (Nh) 81

Frok, Engebret (Nh) 56-58, 73

Frok, Nils (Nh) 73

Feerden, Anders (Hg) 9, 74

Garhammer, Christoffer Persen (Lun) 88

Garhammer, Dorte (Nh) 39, 44-45, 54

Garhammer, Engebret Persen (Nh) 38-39, 41, 43,
45, 54, 88-89

Garhammer, Tord Trulsen (Nh) 38, 41, 46, 49, 52-54

Garhammer, Truls Trulsen (Nh) 39, 48, 89

Gile, Julius (Nh) 9

Gile, Per Nilsen, korporal (Nh) 86

Gjermundbu, Gudbrand (Hg) 73

Gjermundbu, Lars (Hg) 9, 73

Gjesval, Ragnhild Persdatter (Ho) 61

Gjesval, Svend (Ho) 61

Gjerud, Alv, salig (Hg) 9



Gjerud, Ole (Hg) 9

Glud, Poul, amtmann 10, 32, 38, 55-60, 62-63, 65,
70,71,81, 82

Gomserud, Engebret (Nh) 56-58

Gravli, Anders (Ad) 28-29

Gravli, enken (Ad) 17

Gravli, Gudbrand (Ad) 12

Gravli, Knut (Ad) 12, 17

Gravli, Ole Andersen (Ad) 17, 28-29

Gravli, Sjur (Ad) 12

Grefsrud, Tollev (Tyr) 55

Gregersen, Jesper, ved Hanefossen 59-60

Grotterud, Lars Larsen 39, 44-45

Gudbrandsen, Amund (Ho?) 56-57

Gudbrandsen, Arne (Nh) 39, 43-44, 54, 76

Gudbrandsen, Bjgrn, pantemann 36

Gullerud, Hans (Hg) 9

Gunbjerrud, Torgrim Gjestsen (Ad) 65-66

Gundershy, Alv (Hg) 59-60

Gundersby, Anders (Hg) 9, 59-60

Gundersen, Gunder, borger (Brag) 19

Gundersen, Svend (Brag) 13-14

Guriby, Jens (Nh) 33, 56-57

Gyng, Christopher Henriksen (Brag) 14

Haga, Augustinus (Nh) 59-60, 72

Haga, Torkel Augustinussen (Nh) 60

Haldum, Helge Christoffersen (Nh) 65

Haldum, Ole Nilsen (Nh) 13, 17, 24, 28, 32

Hallingby, Gudbrand (Nh) 23

Hallingby, Ole (Nh) 22, 24-25, 27

Hallkjennrud, Gudbrand (Lun) 39, 44-45, 54, 89

Hallsteinrud, Christen Iversen (Nh) 39

Hallsteinrud, Iver Christensen (Nh) 39, 43, 45, 47,
49-51, 54

Hamnor, Guttorm Gundersen (Ho) 47, 51, 64, 69

Hansen, Anders, soldat (Nh) 5-6

Hansen, Botolv, salig 39, 43, 45, 54, 77

Hansen, Jacob (Brag) 85

Hansen, Lars, fogdens fullmektig (Ho) 3, 10, 81, 82

Hansen, Peder (Brag) 15

Haraldsen, Knut (Hg) 9, 73

Haug, Gul (Tyr) 55

Haug midtre, Ole (Tyr) 55

Haugerud, Gudbrand (Ad) 59, 74

Haukedalen, Paal Sjursen (Lun) 3, 39-40, 43, 45,
49, 51-52

Heggen, Ole Christoffersen (Nh) 39, 44-45, 54

Heieren, Gudbrand (Tyr) 38, 56-57

Hein, Hans Joachim, president (Chra) 66

Helgerud, Hans (Nh) 39, 45

Helgerud, Trond Hansen (Nh) 39

Hen, Christoffer, kirkeverge i Haug 9, 61-62, 74

Henriksen, Gudbrand, smed ved Sgrgefoss (Nh) 39,
44-45, 54

Henriksen, Jarn, pd Krokskogen (Ho) 67

Hervik, Ole @rjansen (Modum) 56-57

Hervik, Paal (Modum) 57

Hesleberg, Engebret (Nh) 56-58

Hjelle, Christoffer (Nh) 39, 43, 59-60, 72

Hjelmerud, Halvor (Nh) 39, 44-45, 54

Hjelmerud, Klemet (Nh) 49, 52

Hole, Halvor (Nh) 39, 48

Hollerud, enken (Tyr) 55

Holm, Christen Jensen, ved Hgnefossen 86

Holst, Gjert, pa Lore (Ho) 65

Holter, Thomas, prokurator 66

Horsens, Jgrgen Nielsen (Brag) 85

Hovde, Nils (Modum) 57

Hovi, Bersvend (Tyr) 37

Hovi, Sjur, salig (Tyr) 37

Hovland, Klemet (Lun) 39, 44-45, 49, 52, 54, 89

Huus, Claus (Brag) 30

Hval, Paal Alvsen (Hg) 9, 74, 85

Hyllemark, Jens (Ho) 61

Hgghaug, Engebret (Lun) 38, 41, 48-49, 51, 54,
59, 69

Hgghaug, Jon (Lun) 39, 44-45, 54

Hgibye, Hans Hansen (Brag) 21

Hgnen, Jargen Larsen, se Larsen

Hanen, Torkel Olsen, se Olsen

Hanen vestre, Kari Jgrnsdatter (Nh) 34

Hgnen gstre, Knut, dgmt for leiermal (Nh) 83

Haakensen, Anders (Ho) 64

Hérum, Anders Taraldsen (Ho) 64

Harum, Gudbrand Hansen (Ho) 73

Harum, Nils (Ho) 73

Jakobsdatter, Marte, dgmt for leiermal (Ho) 83

Jakobsen, Ole, stevnevitne (Ho) 64

Jensen, Andreas (Brag) 12, 29-30, 32, 34-35

Jensen, Hans, stevnevitne (Hg) 9, 81

Jensen, Hans, ved Hgnefossen 32,-33

Jensen, Niels, ved Sgrgefoss (Nh) 39-40, 43-45,
49-51

Johansen, Ole (Nh) 4-5

Johansen, Torkel (Nh) 33

Jonsen, Alv (Hg) 73

Jonsen, Arne, stevnevitne (Nh) 56, 60

Jonsen, Petter, tjener 49-50, 52

Jonsen, Tollev, salig, pa Landfallgya (Brag) 20-21,
28

Jonsrud, Halvor Olsen, i Soknedalen (Nh) 45

Jonsrud, Ole, i Soknedalen, salig (Nh) 38-40,
44-45, 54

Kauserud, Karl (Tyr) 37

Kile, Helge Paalsen (Nh) 13, 74

Kile, Paal (Nh) 13, 17, 25, 32, 74

Kinna, Ole (Tyr) 37

Kjelbech, Hans Hansen, byskriver (Brag) 15-16,
26-27

Kjos, Ole Olsen (Lun) 38-41, 43, 45-46, 48-54,
59-60, 68-69

Klekken, enken (Hg) 9

Klekken, Jens (Hg) 73

Klekken, Paal (Hg) 73, 74

Klaboe, Christian (Modum) 70

Knestang, Erik Jakobsen (Hg) 9, 59-60, 73

Knestang, Kirsti Eriksdatter (Hg) 81

Knestang, Nils Olsen (Hg) 59-60

Knudsen, Jacob (Brag) 85

Knutsdatter, Marte, pd Landfallgya (Brag) 28



Knutsen, David, smed ved Hgnefossen 32-33, 83

Knutsen, Hans, stevnevitne (Hg) 9

Kolbjgrnrud, Jens (Tyr) 55, 72

Kolbjgrnrud, Mads, dgmt for leiermal (Tyr) 83

Koppasen, Klemet (Tyr) 72

Krabbe, Iver, fhv stattholder 22

Kruse, Albert, prokurator (Brag) 30

Kruss, Andreas (Brag) 30

Kvernevollen, Halvor Johannessen, salig (Nh) 39,
44,54

Kvernevollen, Johannes (Nh) 47, 54

Kyta, Hans Olsen (Hg) 81

Kyta, Rasmus (Hg) 9

Land, Harald (Lun) 39, 43, 45, 54, 59-60

Landfallgya, Marte Knutsdatter, se Knutsdatter

Landfallgya, Tollev Jonsen, se Jonsen

Langenga, Fredrik (Nh) 56-59

Larsdatter, Karen Hans Hansen Ribers, salig (Brag)
13-14, 35

Larsdatter, Kari, fange 34

Larsen, Finn, fogdens fullmektig (Ho) 83

Larsen, Jargen, pa Hgnen (Hg) 78

Larsen, Lars, salig kommisser (Brag) 14, 16, 20,
24,27, 30-32, 35, 41

Larsen, Ole (Nh) 81

Lauridsen, Niels, salig borgermester (Chra) 22

Leine, Engebret (Ho) 73

Leine, Per (Ho) 56-57

Leirfallet, Gjest Helgesen, salig (Lun) 3

Leirfallet, Guri Persdatter, enke (Lun) 3

Lemmich, Claus (Brag) 66

Lemmich, Sgren Hansen, postmester (Brag) 12,
16-17, 19, 23-25, 28-30, 32, 34-36

Lerberg, Mads (Nh) 72

Lerskov, Jens Nielsen, rddmann 16, 18-19, 25-27,
29-30, 32-33, 45-47, 75-79

Leuch, Conrad (Chra) 62

Li, Lars (Nh) 56-57

Lia, Ole, sagmester (Nh) 39, 43, 45, 54

Lia, Torger (Tyr) 37

Lo, Anders (Hg) 9

Lo, Jesper (Hg) 9

Lo, Rasmus (Hg) 9

Lo mellom, Per (Hg) 9

Lore, Gjert Holst, se Holst

Lundesgarden, Anders (Lun) 59

Lundesgarden, Fredrik (Lun) 41, 59

Lundesgarden, Knut (Lun) 41

Lundstad, Anders (Hg) 74

Luth, Christian, fogdens tjener (Ho) 34

Luth, Henrik (Ho) 28, 37, 65, 68

Luth, Jacob, pa Helgeland, salig (Ho) 17, 29-30,
36, 59

Lgken, Gudbrand (Ho) 73

Laken, Ole Olsen, se Moeie

Lgken, Per (Ho) 73

Loken, Torger (Hg) 73

Lokke, Torbjarn, se Sjurslgkke

Madsen, Lars (Nh) 33

Marigard, Hans (Hg) 59-60, 73-74

Mattisen, Jgrn, stevnevitne (Nh) 13

Mellom, Ole Eilevsen 20

Mercher, Jargen, fullmektig (Brag) 16-18, 25,
30-32

Midthaug, se Haug midtre

Mikkelsdatter, Mari (Nh) 83

Mjgen, Amund (Hg) 9

Mo, Ambjgrg (Ho) 64

Mo, Beate Jgrgensdatter, enke (Ho) 55-56, 61-64

Mo, Jens Nilsen, salig (Ho) 61-64

Mo, Jarn Jensen (Ho) 64, 81

Mo, Ole Christensen (Ho) 34, 61, 65

Modalen, Haaken (Lun) 39, 59

Moeie, Ole Olsen «Lgken» (Ho) 64

Mokastet, Johannes, svenske (Ho) 61

Mortensen, Christen (Brag) 30

Moss, Anders Nielsen, salig skoginspektar (Brag)
12-20, 22-28, 31-32, 35-36

Moss, Mads Nielsen, salig (Brag) 27, 30-31

Munch, Hans, biskop, dr. theol. (Chra) 61, 63

Must, Erik Hansen (Chra) 35, 66

Must, Hans, salig assistensrad (Chra) 34-36, 65, 66

Must, Inger (Chra) 66

Must, Maren (Chra) 66

Muus, Rasmus Pedersen 46, 75, 77-80

Mdller, Christian, pd Hgnen vestre, visesorenskriver
(Nh) 3, 8, 10, 11, 12, 15, 20, 23, 27, 29, 32, 34, 38,
40, 47, 55, 61, 63, 64, 65, 66, 70, 71, 75, 81, 82

Myre, Per (Lier) 28

Myre, Torsten (Hg) 9

Mglla, Henrik, ved Hgnefossen 83

Nakkerud, Ole (Tyr) 55

Narverud, Vebjgrn (Lun) 39, 45

Nes, Anders (Ad) 74

Nes, Guttorm (Ho) 56-57

Nes, Nils Ellingsen (Ad) 74

Nielsen, Elias (Brag) 15

Nielsen, Michel (Brag) 27

Nilsen, Gudbrand, salig (Nh?) 39, 43, 45

Nilsen, Johannes, stevnevitne (Ho) 61-62

Nilsen, Sgren (Nh) 83

Nilsen, Tollev, i prestegarden (Nh) 64

Nilsen, Torger (Chra) 61-62

Nubsen, Gunvald, stevnevitne (Ad) 12

Nerstad, Engebret (Hg) 74

Ngkleby, Ole (Nh) 39, 43, 45, 54

Noklebyeie, Karl Torgersen (Nh) 39, 44-45, 54

Ngstret, Johannes (Ho) 64

Olde, Paal Knutsen (Lun) 39, 43, 45-46, 49-50,
52,54

Olsdatter, Ragnhild (Nh) 5

Olsdatter, Kirsti (Nh) 53

Olsdatter, Kirsti, demt for leiermal (Nh) 83

Olsen, Anders, stevnevitne (Nh) 13, 45

Olsen, Gudbrand (Hurum) 62-63

Olsen, Bent, tjener (Brag) 20

Olsen, Kolbjgrn (Lun) 3

Olsen, Ole (Ho) 61

Olsen, Ole, stevnevitne (Ho) 62

Olsen, Rolv, stevnevitne (Nh) 13



Olsen, Torkel, (Hgnen), pd Hamnor (Ho) 30, 37,
47,51, 68,70

Onsaker, Nils Olsen (Ho) 61-62

Opdal, Henrik, sogneprest (Ho) 86

Oppegarden, Paal Ellingsen, lensmann (Lun) 3

Oppegarden, Paal Helgesen (den yngre) (Lun) 39,
44-45, 54, 59

Oppen, Halvor (Nh) 74

Oppen, Halvor Iversen, salig (Ad) 19

Oppen, Haaken Jgrnsen (Nh) 41, 43, 49-52

Oppen, Jarn (Nh) 39, 43, 45, 54, 74

Oppen, Kari Brynildsdatter (Ad) 20

Oppen, Sindre Halvorsen (Ad) 12, 19-20, 23

Oppsal, Ole (Tyr) 37-38

Oppsal, Tomas (Tyr) 28

Pay, Anders, salig (Brag) 85

Pay, Hans Andersen (Brag) 85

Pay, Hans Halvorsen (Brag) 41-43, 49, 52-53, 69

Pay, Karen Andersdatter (Brag) 85

Pay, Nicolai Andersen (Brag) 85

Pedersdatter, Maren (Brag) 14

Pedersen, Oluf, «velfornem mann» (Brag) 36

Persdatter, Mari (Ho) 61

Persen, Ole, stevnevitne (Nh) 14, 56, 60

Persen, Paal, kirkeverge (Hg) 9

Persen, Rasmus (Ho) 61, 64

Philipsen, Jgrgen, salig lagmann 18, 25-26, 30-31

Pjaka, Christoffer (Nh) 73

Pjakerud, Per (Tyr) 55

Poulsen, Jacob (Brag) 13-14

Poulsen, Peder (Brag) 14-16

Poulsen, Poul, borger i Tagnsberg (Stramsg) 29

Paalsen, Jens (Tyr?)55

Paalsen, Mattis, pd Krokskogen (Ho) 67

Rakkestad, Sgren (Nh) 73

Rasmussen, Halvor, stevnevitne (Ho) 37, 76

Rasmussen, Peder, pa Ra, bygdelensmann (Nh) 3, 8,
10,11, 12, 13, 22, 32, 34, 38, 55, 65, 72, 73, 76, 86

Riber, Hans Hansen, salig (Brag) 13-14, 22, 28,
35-36

Ringerud, Ole (Ad) 59

Rolvsen, Henrik, sagdreng 39, 44-45, 54

Rolvsen, Ole, stevnevitne (Ho) 76

Rud, Ole Nilsen (Hg) 9

Rud, Torbjern (Lun) 51, 59

Rustan, Engebret, se Haghaug

Rustan, Ole (Ad) 59

Rasby, Berte Olsdatter (Lun) 83

Rasby, Eilev Nilsen (Lun) 49, 52

Rasby, Nils (Lun) 39, 44-45, 54, 89

Rasby, Ole (Lun) 51

Rasby, Per (Lun) 39, 83, 89

Rayseng, Christoffer Jonsen, salig (Nh) 39,
43-45, 54

Rayseng, Inger Tomasdatter, enke (Nh) 39, 72

Rayseng, Jon Christoffersen (Nh), se Christoffersen

Royseng, Lage, sagdreng (Nh) 39, 44-45, 54

R4, Ole Persen, bygdelensmann (Nh) 5, 58, 60, 73,
76, 81

R4, Peder Rasmussen, se Rasmussen

Réaen, Per Didriksen, bygdelensmann (Modum)
56-57

Schouberg, Michael von, sorenskriver pa Hade-
land 26

Schouberg, Peter Christian, fogd pa Eiker, Modum
og Sigdal 56-58

Schumacher, monsieur 86

Segudsdatter, Karen (Brag) 14

Semmen, Amund (Nh) 74

Sessrud, Erik Levorsen (Lun) 39, 44-45, 54

Sessrud, Jon Christoffersen (Lun), se Christoffersen

Sessrud, Levor Eriksen (Lun) 39-40, 43, 45, 49-51,
54

Sessrud, Mons (Lun) 39, 44-45, 54

Seter, Bjagrn (Nh) 39, 43-45, 54

Seter, Christoffer (Nh) 43, 45

Seter, Lars lversen (Nh) 39, 44-45, 54

Seter, Mari (Nh) 39

Setrang, Ole (Hg) 9

Setrang, Ole Haakensen (Hg) 64

de Seve, kommandant (Chra) 42

Sibbern, Nicolai, oberstlgytnant 17-19, 24-27, 29-30

Simensen, Ole, pa Krokskogen (Ho) 67

Simonsen, Ole, seigneur 37-38

Sinclair, David, salig fogd i Buskerud 13, 15, 34-36

Sinclair, Gregers (Brag) 15

Sjurslgkke, Torbjern (Lun) 38-39, 41, 44-45, 48,
53-54, 59, 69

Sjarvoll, Engebret (Nh) 73

Skagnes, Bjarn (Ad) 74

Skamarken, Bent Aslesen (Tyr) 8, 37

Skamarken, Hans (Tyr) 55

Skaug, Torger (Hg) 59-60

Skaugen nordre, Gaute Halvorsen (Skoger) 19-20,
23-24

Skinnes, Inger Larsdatter (Krgdsherad) 22

Skinnes, Ole Helgesen (Krgdsherad) 22

Skollerud, Ole (Nh) 10, 59

Skollerud, Tomas (Nh) 59

Skotland, Per (Nh) 39, 44-45, 54

Skuttestad, Mikkel (Modum) 38

Skayen, Ole (Hg) 73

Slette, Klemet Torbjgrnsen (Lun) 39, 44-45

Smit, Anders Larsen (Brag) 23-24

Smit, Truls Larsen (Brag) 23-24

Snodalen, Torkel (Lun) 39, 48, 59

Solberg, Amund (Tyr) 83

Solum, Mikkel (Ad) 66

Somdalen, Guttorm (Ad) 12

Somdalen, Per Rolvsen (Ad) 12, 17-18, 24, 27, 29

Stiksrud, Elling (Hg) 73

Stiksrud, Jon Kjellsen (Tyr?) 64

Stiksrud, Ole (Hg) 73

Stockfleth, Christian Eggertsen (Chra) 19, 27

Stockfleth, Eggert, salig rddmann (Chra) 25, 27, 29

Stockfleth, Hannibal, lagmann og assistensrad
(Chra) 26, 87-88

Stockfleth, Jargen Eggertsen (Chra) 19, 27

Storgya, Kari Olsdatter (Ho) 82-83

Stranda, Reier, stevnevitne (Tyr) 37



Strande, Johannes (Ad) 66

Strgmsatt, Helge (Lun) 43, 45, 49, 51-52

Stugarden, Gul (Aurdal) 19

Stga (Stgvern?), Reier 39

Stgvern, Bent (Nh) 39, 74

Stgvern, Herbrand Persen (Nh) 39, 44, 46-47, 54

Stgvern, Ole, den eldre (Nh) 38-41, 43-44, 48-50,
53-54, 59-60, 69, 74, 87

Stgvern, Ole Olsen (Nh) 48

Stgvern, Per Herbrandsen (Nh) 39, 41, 44, 46-47, 87

Stgvern, Per Olsen (Nh) 38, 41, 48, 53-54, 59-60,
69, 74

Stgvern, Torger (Nh) 39, 45, 54, 74

Sundby, Per (Nh) 56-59

Sundby, Paal (Nh) 58

Svang, Rasmus Engebretsen (Lier) 37-38

Svendsen, Anders, auksjonsmester 13

Storgya, Kari Olsdatter, budeie (Ho) 82-83

Sgnderborg, Jacob Hansen (Brag) 47

Sgnsterud, Mikkel (Nh) 56-57

Sgrensdatter, Anne, salig (Brag) 24

Sgrensdatter, Rgnnaug, demt for leiermal (Nh) 83

Sgrensen, Anders 33

Sgrensen, Jacob (Brag) 36

Sgrensen, Jens (Brag) 13-14

Sgrsdal, Gaute (Lun) 39, 44, 46, 89

Sgrum, Alv Persen (Ho) 61

Sgrum, Eli Persdatter (Ho) 61

Sgrum, Halvor (Ho) 61, 64

Sgrum, Harald Persen (Ho) 61, 64

Sgrum, Kari Persdatter (Ho) 61

Sgrum, Mads Olsen (Ho) 61-64

Sgrum, Marte Rolvsdatter, enke (Ho) 61

Sgrum, Per (Ho) 61

Sgrum, Rolv Persen (Ho) 61

Sgrum, Trond Persen (Ho) 61

Tanberg, Erik (Nh) 56-58

Tanberg, Sjur (Nh) 9, 53, 59-60, 73

Tangen, Mikkel (Nh) 39, 43, 45, 47, 54

Taysen, Christian, handelsmann (Brag) 26

Thomassen, Christian, amtmannens fullmektig 55,
58-60, 62, 65, 70, 71, 72, 78, 81, 82-83

Thygesen, Jens, sorenskriver 15, 17, 21-22, 24,
26, 36

Ton, Sara, enke (Hg) 9, 59-60

Tordsen ved Hgnefossen 33

Tordsen, Anders (Brag) 28

Torgersen, Eivind 42

Torkelsen, Per, stevnevitne (Ho) 56, 64, 75

Tossevika, Hans Bersvendsen, stevnevitne (Ad) 12

Tranby, Knut (Lun) 59

Tranby, Per (Lun) 3, 59

Treschow, Gerhard , toller (Chra) 23

Trulsen, Svend (Hg) 73

Trggstad, Christen (Nh) 56-59

Tveiten, Christoffer (Nh) 39, 44-45, 54

Tveiten, Gunder Christoffersen (Nh) 39, 44-45, 54

Tveiten (Nh), Kirsti Nilsdatter 81

Tyrholm, Niels Iversen, kjgpmann (Brag) 49, 51-52

Tender, Lars, pa Stein, fogd (Ho) 3, 4-7, 8, 10, 11,
12,23, 32, 34, 38, 42, 55, 61, 64-65, 66, 70, 75-76,
80, 81, 82, 86

Ullern, Henrik (Ho) 56-57, 72

Ullern, Per (Ho) 73

Ultvet, Gudbrand (Nh) 59-60, 73

Utvika, Christen (Ho) 13, 34-35, 37, 56-57

Vaker, Gunhild Olsdatter, salig (Nh) 4, 8

Vaker, Gunhild Persdatter (Nh) 3-8

Vaker, Guri Olsdatter (Nh) 4-6

Vaker, Lars Eriksen (Nh) 9

Vaker, Ole Jensen (Nh) 53

Vaker, Ole Olsen, soldat (Nh) 3-8

Vaker, Ole Sjursen (Nh) 73

Vaker, Ole Trondsen (Nh) 5

Vaker, Ragnhild (Nh) 4

Vaker, Tore (Nh) 4

Ve, Gudbrand (Nh) 50

Ve, Ole Olsen (Nh) 65-66

Ve, Simen (Nh) 74

Vegstein, Engebret (Nh) 58-59

Vegstein, Hellik Christoffersen (Nh) 36

Veholt, Henrik (Nh) 59-60, 72

Veikaker, Erik (Krgdsherad) 52

Veme, Elling (Nh) 38-39, 41, 43-44, 49, 51, 54

Veme nedre, Torsten Narvesen (Nh) 59, 87

Veme gstre, Sjur Helgesen (Nh) 87

Vendelboe, Ulrik Frederik, amtmannens fullmektig
10, 56-57, 63, 70, 71

Vesetrud, Paal (Hg) 59-60

Vestern, Fredrik (Hg) 33, 73

Vestern, Ole Fredriksen (Hg) 32-33

Vestern, Per (Hg) 9, 73

Vik, Gunder, dgmt for leiermal (Ho) 83

Vagard, Ole (Hg) 9, 59, 73-74

Yllemark, se Hyllemark

Weinschenk, Christian, pa Fossesholm (Eiker) 22-
23,27-28

Wellermann, Jonas Hansen (Chra) 25

Waulfsberg, Thue Andreassen, salig (Brag) 17, 20-21

@rgenvika, Ole (Krgdsherad) 51

@rpen, Engebret Gudbrandsen (Krgdsherad) 17,
20-21

@rteshue, Botolv Olsen (Lun) 11

Aalborg, Jacob Pedersen (Brag) 22

Asa, Frode (Nh) 58-59, 73

Asa, Klaus (Nh) 73

Asa, Rasmus (Nh) 56-59, 73

Asen, Paal (Ho) 82

Aserud, Knut (Hg) 9

Asterud, Jon (Tyr) 55, 72



PERSONREGISTER LAGRETTEMENN ORDNET ETTER FORNAVN

Anders Berg (Hg) 38

Anders By (Ho) 8

Anders Eidsgard (Lun) 10, 11, 12, 34, 55, 65, 68

Arne Gomnes (Ho) 8

Christen Utvika (Ho) 10, 70

Christoffer Fekjeer (Ho) 61

Christoffer Nilsen Gomnes (Ho) 71

Daniel Tveiten (Modum) 56

Elling Veme midtre (Nh) 74

Engebret Bjgrnstad (Nh) 73

Engebret Garhammer (Nh) 81

Engebret Leine (Ho) 71, 75

Engebret Sjarvoll (Nh) 81

Engebret Smedsbgle (Hg) 3, 9, 10, 11, 12, 32, 34,
55, 65, 68, 81

Engebret Vegstein (Nh) 73

Erik Jgrnsen Tanberg (Nh) 55, 65, 68

Erik Tanberg, den gamle (Nh) 10, 38

Gaute Sgrsdal (Lun) 10

Gudbrand Berg (Hg) 38

Gudbrand Fjell (Ho) 10, 34, 64, 70, 75

Gudbrand Lgken (Ho) 10, 34, 64, 70

Gunder Rud (Ho) 71, 75

Halvor Bréten (Tyr) 8

Hans Gullerud (Hg) 68

Hans Skamarken (Tyr) 82

Harald Land (Lun) 3

Henrik Ullern (Ho) 8, 34

Hovord Hundstad (Ho) 82

Jens Kolbjgrnrud (Tyr) 8, 10, 70

Jens Mo (Ho) 8, 64, 70, 82

Jens Setrang (Hg) 73

Jersom Disen (Modum) 56

Johan(nes) Fjell (Ho) 75, 82

Johannes Gomnes (Ho) 75

Jon Solhaug (Lun) 81

Jargen Veien (Nh) 3,9, 11, 12, 32, 34

Karl Engelstad (Modum) 56

Klaus Hundstad (Ho) 71, 75

Knut Natvet (Modum) 56

Knut Pjaka (Tyr) 75

Levor Sessrud (Lun) 3

Mikkel Veksal (Nh) 11, 12, 34, 55, 65, 68, 74

Mons Gagnum (Nh) 11, 12, 34, 38

Nils Berger (Nh) 3, 9, 10, 11, 12, 32, 34, 38, 55,
65, 68

Nils Bjerke (Ho) 10, 34, 64, 70

Nils Nordby (Nh) 73

Nils Oppsal (Nh) 81

Ole Bgrgen (Ho) 10, 34, 64, 70, 82

Ole Gagnum (Nh) 3, 9, 10, 11, 12, 32, 34, 38, 55,
65, 68

Ole Gomnes (Ho) 82

Ole Hallingby (Nh) 5, 8-9

Ole Haug (Hg) 73

Ole Jensen Vaker (Nh) 3, 9, 32, 38

Ole Kjos (Lun) 3

Ole Oppsal (Tyr) 82

Ole Skayen (Hg) 73

Ole Vik (Ho) 61

Ole @stad (Modum) 56

Per Bjarke (Ho) 10, 34, 61, 64, 70

Per Hervik (Modum) 56

Per Pjakerud (Tyr) 75

Per Rasby (Lun) 3

Per Sundby (Nh) 73

Per Tranby (Lun) 55, 65, 68

Per Ullern (Ho) 34, 61

Per Vestern (Hg) 73

Paal Olde (Lun) 3

Rasmus Amundrud (Hg) 81

Rolv Rudsgdegarden (Ho) 34, 64, 70

Simen Ve (Nh) 10, 74

Sjur Kolkinn (Tyr) 8

Sjur Tanberg (Nh) 3, 9, 10, 11, 12, 32, 34, 38, 55,
65, 81

Sjur Veme gstre (Nh) 74

Tarald Harum (Ho) 61, 82

Tollev Gjesval (Ho) 61

Tollev Haug (Tyr) 8

Tomas Gjerud (Hg) 3, 9, 32

Torbjgrn Rud (Lun) 3,5, 8, 32

Tord Rgsholmen (Ho) 10, 64, 70

Trygg Balgen (Hg) 81

Vebjgrn Narverud (Lun) 3



PERSONREGISTER LAGRETTEMENN ORDNET ETTER GARDSNAVN

Amundrud, Rasmus (Hg) 81

Berg, Anders (Hg) 38

Berg, Gudbrand (Hg) 38

Berger, Nils (Nh) 3, 9, 10, 11, 12, 32, 34, 38, 55,
65, 68

Bjarke, Nils (Ho) 10, 34, 64, 70

Bjarke, Per (Ho) 10, 34, 61, 64, 70

Bjarnstad, Engebret (Nh) 73

Braten, Halvor (Tyr) 8

By, Anders (Ho) 8

Balgen, Trygg (Hg) 81

Bargen, Ole (Ho) 10, 34, 64, 70, 82

Disen, Jersom (Modum) 56

Eidsgard, Anders (Lun) 10, 11, 12, 34, 55, 65, 68

Engelstad, Karl (Modum) 56

Fekjer, Christoffer (Ho) 61

Fjell, Gudbrand (Ho) 10, 34, 64, 70, 75

Fjell, Johan(nes) (Ho) 75, 82

Gagnum, Mons (Nh) 11, 12, 34, 38

Gagnum, Ole (Nh) 3, 9, 10, 11, 12, 32, 34, 38, 55,
65, 68

Garhammer, Engebret (Nh) 81

Gjesval, Tollev (Ho) 61

Gjerud, Tomas (Hg) 3, 9, 32

Gomnes, Arne (Ho) 8

Gomnes, Christoffer Nilsen (Ho) 71

Gomnes, Johannes (Ho) 75

Gomnes, Ole (Ho) 82

Gullerud, Hans (Hg) 68

Hallingby, Ole (Nh) 5, 8-9

Haug, Ole (Hg) 73

Haug, Tollev (Tyr) 8

Hervik, Per (Modum) 56

Hundstad, Hovord (Ho) 82

Hundstad, Klaus (Ho) 71, 75

Harum, Tarald (Ho) 61, 82

Kjos, Ole (Lun) 3

Kolbjgrnrud, Jens (Tyr) 8, 10, 70

Kolkinn, Sjur (Tyr) 8

Land, Harald (Lun) 3

Leine, Engebret (Ho) 71, 75

Lgken, Gudbrand (Ho) 10, 34, 64, 70

Mo, Jens (Ho) 8, 64, 70, 82

Narverud, Vebjgrn (Lun) 3

Natvet, Knut (Modum) 56

Nordby, Nils (Nh) 73

Olde, Paal (Lun) 3

Oppsal, Nils (Nh) 81

Oppsal, Ole (Tyr) 82

Pjaka, Knut (Tyr) 75

Pjakerud, Per (Tyr) 75

Rud, Gunder (Ho) 71, 75

Rud, Torbjern (Lun) 3, 5, 8, 32

Rudsgdegarden, Rolv (Ho) 34, 64, 70

Rasby, Per (Lun) 3

Rasholmen, Tord (Ho) 10, 64, 70

Sessrud, Levor (Lun) 3

Setrang, Jens (Hg) 73

Sjarvoll, Engebret (Nh) 81

Skamarken, Hans (Tyr) 82

Skayen, Ole (Hg) 73

Smedshagle, Engebret (Hg) 3, 9, 10, 11, 12, 32, 34,
55, 65, 68, 81

Solhaug, Jon (Lun) 81

Sundby, Per (Nh) 73

Sgrsdal, Gaute (Lun) 10

Tanberg, Erik, den gamle (Nh) 10, 38

Tanberg, Erik Jgrnsen (Nh) 55, 65, 68

Tanberg, Sjur (Nh) 3,9, 10, 11, 12, 32, 34, 38, 55,
65, 81

Tranby, Per (Lun) 55, 65, 68

Tveiten, Daniel (Modum) 56

Ullern, Henrik (Ho) 8, 34

Ullern, Per (Ho) 34, 61

Utvika, Christen (Ho) 10, 70

Vaker, Ole Jensen (Nh) 3, 9, 32, 38

Ve, Simen (Nh) 10, 74

Vegstein, Engebret (Nh) 73

Veien, Jargen (Nh) 3,9, 11, 12, 32, 34

Veksal, Mikkel (Nh) 11, 12, 34, 55, 65, 68, 74

Veme midtre. Elling (Nh) 74

Veme gstre, Sjur (Nh) 74

Vestern, Per (Hg) 73

Vik, Ole (Ho) 61

@stad, Ole (Modum) 56



STEDSREGISTER

Akershus 22

Askkastet (Nh) 72

Aurdal (Hg) 73

Auren (Hg) 85

Austad amtmannsgard (Drammen) 55-57, 60, 71

Berg (Ho) 75, 79, 81, 82, 83

Berggarden (Tyr) 55, 71

Bjondammen (Ad) 33

Bjonvika (Ad) 33

Bliksrud (Lun) 11-12

Borgerud (Nh) 52

Bragernes 12-24, 26-28, 30, 33, 34-36, 45-47, 49,
69, 75-76, 85

Bragernesveien 40

Brastadbakken (Nh) 73

Breien (Nh) 72

Breienkastet (Nh) 72

Brodresaga i Skjeerdalen (Tyr) 66-67

Brak (Nh) 73

Braten (Nh) 12-13, 17, 24, 32

Braten (Tyr) 72

Bure (Nh) 5, 73

Bure (Tyr) 55, 71

Burebakkene (Tyr) 71

Busund (Nh) 33

Buvannet (FI&) 51-52

Buttingsrud (Ad) 12-13, 20-21, 32, 36

Barnas (Lun) 88-89

Christiania 6, 18, 20, 23, 25, 28, 42-43, 53, 62, 64

Dal (Nh) 10

Domholtelva (Ho) 67

Dali (Nh) 73

Eggestga (Nh) 72

Eiker 22-23, 56

Ekornrud (Nh) 72

Ekornrudkastet (Nh) 72

Engerjordet (Ad) 74

Ertelia (Tyr) 72

Fegri (Tyr) 65, 66-67

Feieren, se Fegri

Finnsand (Ad) 33

Finnsandstranda (Ad) 74

Fjell (Modum) 71

Fjellsagene (Modum) 71

Fossesholm (Eiker) 22-23, 28

Framdal (Nh) 73

Frayshov (Ho) 42, 47, 69, 79

Gagnum (Nh) 73

Garhammer, nordre (Nh) 88-89

Garhammer, sgndre (Nh) 88

Gile (Nh) 85

Gol 34

Gomnes (Ho) 67

Granavollen (Gran) 26

Gravli (Ad) 12-13, 17, 89-30, 32, 36

Gruten ved Skjeerdalen (Tyr) 67

Gubberud pa Snarum (Modum) 68

Gunbjgrrud (Ad) 13, 27-28, 30-32, 65-66

Hadeland 60

Haga (Nh) 72

Haldum (Nh) 12-13, 17, 24, 28, 32, 36
Hallingdal 39

Hallingby (Nh) 12-13, 17, 22, 27-28, 30-32
Hamnor (Ho) 30

Haug (Tyr) 55, 72

Haukedalen (Lun) 3

Heieren (Tyr) 55, 72

Heieren, sagbruk (Nh) 38-41, 47, 49-51, 75
Heieren gvre (Nh) 77

Heierenhengslet, gvre (Nh) 40

Helgeland (Ho) 29-30

Henrik Eskilsens plass pa Krokskogen (Ho) 67
Heradsbygda 74

Hervik (Modum) 56-58

Hjelle (Nh) 4

Hjelmerudlandet (Nh) 74

Hole prestegard 64

Hollerud (Tyr) 72

Hollerudstea (Tyr) 72

Honerud (Hg) 73

Hovervika 10

Hovi (Tyr) 55. 72

Hurum 63

Hurum prestegard (Hurum) 62

Hval (Hg) 85

Hval (Nh) 18

Hverven (Nh) 33

Hgnefossen 4, 13, 17-19, 32-33, 73, 86
Hgnen vestre (Nh) 22, 40

Jonsrud i Soknedalen (Nh) 88

Jorn Henriksens plasser pa Krokskogen (Ho) 67
Kastet (Tyr) 72

Kauserud (Tyr) 72

Kile (Nh) 12-13, 17, 25, 32, 35

Kjos (Lun) 69

Kjosjordet (Lun) 50

Kolbjgrnrud (Tyr) 72

Kolkinn (Tyr) 71

Koppasen (Tyr) 72

Kringelenga (Nh) 4

Krokskogen 67

Kvernhusfossen 13

Kvernsundsfossen (Nh) 13, 36

Kgbenhavn 36

Lamoen (Hg) 73

Landfallgya (Brag) 20-21, 28

Langenga (Nh) 73

Langmyra (Ho) 64

Leirfallet, husmannsplass (Lun) 3

Lerberg (Nh) 73

Li (Nh) 73

Lier 23, 28

Lo (Hg) 73

Lundstadfossen (Hg) 74

Lagken (Hg) 59

Lgkenkastet (Hg) 73

Mattis Paalsens plass pa Krokskogen (Ho) 67
Mo gvre (Ho) 8, 10, 34-35, 55, 61-64, 69-71, 75-78



Modum 56

Moskastet (Ho) 61

Mosmarka (Ho) 61

Nakkerud (Tyr) 72
Nakkerudholmen (Tyr) 72
Nedresaga i Skjeerdalen (Tyr) 66
Nordby (Nh) 73

Norderhov prestegard 59, 64, 83
Nes (Ad) 10, 59, 75
Nerstadbakkene (Hg) 74
Neerstadenga (Hg) 74

Ole Simensens plass pa Krokskogen (Ho) 67
Olsvika (Ad) 66

Onsgysaga i Skjeerdalen (Tyr) 66-67
Oppegarden (Lun) 11

Oppen (Nh) 49-52

Oppen (Ad) 12-13, 19-20, 23-24, 36
Oppsal (Tyr) 55, 72

Ovestad, se Austad

Pjaka (Tyr) 72

Pjakerud (Tyr) 72

Palsrud (Nh) 73

Randsfjorden 25-26

Rud (Lun) 51

Rayseng (Nh) 45, 73

Ra (Nh) 86

Samsjgdammen (Nh) 33
Sandsetra (Nh) 33

Sandvasselva 49, 51-52

Sandvika (Nh) 73

Sessrud (Lun) 39-40, 42, 52, 69
Seterelva (Ad) 74

Seterkleiva (Nh) 6

Setrangsjordet (Hg) 73

Sigdal 56

Sinclairsaga ved Hgnefossen 12-16, 31, 36
Sjarvolishaugen (Nh) 73
Skagnesbakkene (Ad) 74
Skaugen nordre (Skoger) 20, 28-29
Skamarken (Tyr) 72

Skinnes (Krgdsherad) 22
Skinstadbréten (Tyr) 72
Skjeerdalen (Tyr) 65, 66-68
Skollerud (Nh) 10

Skute (Gran) 12-13, 17, 25-26, 32
Skuteseter (Gran) 25-26
Slorevika (Nh) 73

Snaketangen (Ho) 77

Snarum pa Modum 68

Sokna 87

Solberg (Tyr) 55, 72

Sollistranda (Tyr) 72

Solum (Tyr) 55, 71

Somdalen (Nh) 12-13, 17-18, 23, 25-28, 31-32
Stadum (Ho) 56-57

Stein (Ho) 12, 42, 86
Stiksrud (Tyr) 55, 72
Stolpestad (Nh) 72
Storekastet (Hg) 73
Storelva Sokna 87
Storgya (Ho) 82

Strgmsg 28-29

Strgmsatt (Lun) 51-52
Stevern (Nh) 87
Stgvernlanda (Nh) 74
Sundby (Nh) 73
Sundvollen (Ho) 73
Svang i Sylling (Lier) 38
Svartholmen (Hg) 73
Sgrum (Ho) 55-56, 61-64
Sgrumsmoen (Ho) 64

Tanberg (Nh) 3,5, 7, 8, 10, 11, 12, 15, 20, 22, 29-

31, 32, 34, 36, 38-40, 44, 46, 48-49, 54, 55, 59,

65, 78, 81, 83, 85, 86
Torevannet 50
Trollmyra (Ho) 61
Tragslevika (Ho) 72
Tregstad (Nh) 15, 21-23, 26, 28, 47, 49
Tansberg 29
Ulen pa Snarum (Modum) 68
Urulen (Ad) 74
Ultvet (Nh) 73
Utvika (Ho) 12-13, 17, 34-36
Vaker (Nh) 3-6, 73
Vassbonn (Modum) 33
Ve (Nh) 66
Vegstein (Nh) 36, 73
Veholt (Nh) 72
Veholtvika (Nh) 72
Veme nedre (Nh) 87-88
Veme gvre (Nh) 87-88
Vestern (Hg) 59
Vesternkastet (Hg) 73
Vesetrud (Tyr) 55, 71
Vesleengasen (Nh) 6
Viul (Hg) 18, 73
Viulsbakkene (Hg) 73
Veala elv 40, 50
Vagard (Hg) 33
@rpen (Krgdsherad) 21
@stby (Nh) 59
@vern (Ad) 12-13, 17, 32, 36
Asa (Nh) 59, 73
Asavika nordre (Nh) 73
Asavika sgndre (Nh) 73
Asterud (Tyr) 72



